

Dodavatel: **Ceiba, s.r.o.**Jana Opletala 1265
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Česko

IČ: 25609033 DIČ: CZ25609033

Datum vzniku a zápisu: 19. září 1997
Spisová značka: C54500 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel:

Východočeské muzeum v PardubicíchZámek 2
530 02 Pardubice

IČ: 14450542 DIČ: CZ14450542

Místo určení:

Východočeské muzeum v PardubicíchZámek 2
530 02 Pardubice
IČ: 14450542 DIČ: CZ14450542

Zakázka: Y

Forma úhrady: Platebním příkazem Způsob dopravy: Geis Cargo (na Číslo objednávky: 220007

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	300 OST00039a	Tylose MH 300	2,00 kg	905,00	1 810,00		1 810,00	21	2 190,10
2	300 OST00059a	Tylose MH 6000	2,00 kg	1 110,00	2 220,00		2 220,00	21	2 686,20
3	300 OST00040	Klucel G 250g	1,00 bal	600,00	600,00		600,00	21	726,00
4	300 10702	Pšeničný škrob 2,5 kg	2,00 bal	120,00	240,00		240,00	21	290,40
5	300 17000	Rýžový škrob 2,5kg	1,00 bal	100,00	100,00		100,00	21	121,00
6	300 10736a	Kožní kliš K2 2 kg	2,00 bal	300,00	600,00		600,00	21	726,00
7	300 RK-28	Japonský papír Kouzo 39g	20,00 bm	389,00	7 780,00		7 780,00	21	9 413,80
8	300 RK-00	KOUZO RK-00 š.1m, 3,6g	10,00 bm	229,00	2 290,00		2 290,00	21	2 770,90
9	300 B825502	Tenjujo Kashmir 48 x 94cm	20,00 arch	22,00	440,00		440,00	21	532,40
10	300 B825508	Tengujo 45,5 x 61cm	15,00 arch	43,00	645,00		645,00	21	780,45
11	300 40110	Hollytex 130cm x25m 81g 1 role	25,00 bm	226,00	5 650,00		5 650,00	21	6 836,50
12	300 40054	Hollytex 130cm x25m 33g 1 role	25,00 bm	121,20	3 030,00		3 030,00	21	3 666,30
13	300 40053	Hollytex 130cm x 25m 17g 1 role	25,00 bm	77,84	1 946,00		1 946,00	21	2 354,66
14	200 10193	Filmoplast T 10m x124cm šedá	1,00 ks	6 323,00	6 323,00		6 323,00	21	7 650,83
15	200 10135	Filmoplast R 50m x 2cm	1,00 ks	254,00	254,00		254,00	21	307,34
16	300 40112	CleanMaster- čistící houba	20,00 ks	260,00	5 200,00		5 200,00	21	6 292,00
17	300 D40051	Přírodní mořská houba	1,00 ks	256,00	256,00		256,00	21	309,76
18	300 40111	Wishab - bílá jemná	6,00 ks	230,00	1 380,00		1 380,00	21	1 669,80
19	300 40099	Wishab - jemný prášek 500g	2,00 ks	475,00	950,00		950,00	21	1 149,50
20	300 40098	Wishab - bílý na papír 500g	2,00 ks	485,00	970,00		970,00	21	1 173,70
21	300 60054	Benátské mýdlo 500g/ks	2,00 ks	415,00	830,00		830,00	21	1 004,30
22	300 Br198001	Groomstick - čistící tmel	1,00 ks	499,00	499,00		499,00	21	603,79
23	300 10676	Filtrační papír 700g, 700 x 1000 mm	40,00 ks	190,00	7 600,00		7 600,00	21	9 196,00
24	300 10704	Filtrační papír 250g	40,00 arch	140,00	5 600,00		5 600,00	21	6 776,00
25	300 AOS146	Spolapon AOS 146 38%	1,00 l	424,00	424,00		424,00	21	513,04
26	300 10688a	Paraloid B 72	5,00 kg	750,00	3 750,00		3 750,00	21	4 537,50
27	300 600204	Alkalická lep. AlphaCell 2mm IVORY	20,00 ks	249,00	4 980,00		4 980,00	21	6 025,80
28	300 600205	Alkalická lep. AlphaCell 0,5mm IVORY	20,00 ks	68,00	1 360,00		1 360,00	21	1 645,60

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
29	300 KL04799065	KLUG archivní BoxBoard 550g 0,7mm	10,00 ks	214,00	2 140,00		2 140,00	21	2 589,40
30	300 KL04799090	KLUG Archivní boxboard 100x140cm, 0,9mm	10,00 ks	263,00	2 630,00		2 630,00	21	3 182,30
31	300 KL04799130	KLUG Archivní boxboard 100x140cm, 1,3mm	5,00 ks	351,00	1 755,00		1 755,00	21	2 123,55
32	300 BE000003	BEVA Gel 1l original formula	1,00 ks	920,00	920,00		920,00	21	1 113,20
33	300 BE000005	BEVA 371 film 5bm original formula	1,00 bal	3 375,00	3 375,00		3 375,00	21	4 083,75
34	300 CEA001	Restaurátorská špachtle CEA-1	1,00 ks	6 200,00	6 200,00		6 200,00	21	7 502,00
35	300 CEA002	Sada velkých nástavců pro CEA-1	1,00 set	2 300,00	2 300,00		2 300,00	21	2 783,00
36	300 RTC4	Steam scalpel	1,00 ks	10 948,00	10 948,00		10 948,00	21	13 247,08
37	300 7131	Ultrazvukový zvlhčovač	1,00 ks	3 000,00	3 000,00		3 000,00	21	3 630,00
38	990 P02	Balné a doprava GEIS CARGO	1,00 ks	1 350,00	1 350,00		1 350,00	21	1 633,50
			344,00		102 345,00		102 345,00		123 837,45

Celkem CZK

123 837,45

Platnost cenové nabídky je 14 dní.

Faktura slouží jako dodací list. Zboží zůstává majetkem firmy Ceiba s.r.o. až do úplného zaplacení.

Osobní údaje zpracováváme v souladu s Nařízením GDPR na základě právních titulů plnění smlouvy a právní povinnosti.

Naše firma uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, a.s., pod klientským číslem EK-F00021567, aby tak plnila své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadů z obalů.